Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Подразделения ИВДИВО Ангарск
Протокол Совета Подразделения от 03.07.2024г

Согласовано ИВАС КХ 03072024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 17102024

Присутствовали 15 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Ирина Васильевна Большакова

3. Сергей Владимирович Курбатов он-лайн
4. Елена Анатольевна Шалаева он-лайн
5. Татьяна Георгиевна Рудева

6. Юлия Анатольевна Иванова

7. Вера Петровна Рыжова

8. Алефтина Константиновна Курбатова

9. Наталья Валентиновна Дёрина

10. Сергей Владимирович Казанов

11. Светлана Васильевна Березовская

12. Светлана Геннадьевна Кобякова

13. Евгения Николаевна Кобзарь он-лайн
14. Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн

15. Ирина Николаевна Ильдюхина он-лайн

Состоялись:

1.  Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Тренинг с расписанием подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО.

2. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск, темы 86 ППСи.
Стяжание 5 Зданий подразделения ИВДИВО-Ангарск:
в 17 МГ Метаизвечине 2065-го Архетипа

в 19 Всеединой Извечине Человека-Посвященного 1555-го Архетипа
в 20 Извечной Всеедине Человека-Посвящённого 1044-го Архетипа

в 51-ой в Всеединой Октаве Человека-Ипостаси 563-го Архетипа

 в 81-ой Метагалактике ФА Человек-Владыки
Итого стяжены 193 здания подразделения ИВДИВО-Ангарск

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец

3. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 25 Архетипической Метагалактике.
Практику провела Аватаресса ИВО Высшего Аттестационного Совета ИВАС Юсефа ИВАС Кут Хуми, Глава центра Космической молодёжи подразделения ИВДИВО Юлия Иванова

Сложилась Станца: Энергия Поля Стратагемии ИВДИВО-тела Праполя архетипически метагалактически”.
Стяжание Условий на развёртку мероприятий для граждан в “Победе” мастер-классов, посвящённые празднику Семьи. Проводится в интернате Год Семьи.

Стяжание условий на развёртку Круглого Стола по теме” Экономия человека, образование человека”.

Решения:

1. Стяжено ФА-Ядро в подразделении. Надо его растягивать по Архетипам. Включать в план Синтеза подразделения разработку ФА по Архетипам.

2. Надо каждому стяжать Абсолют ФА по архетипам, начиная с 3 архетипа, для этого есть таблицы стяжания.

3. Каждую среду на Советах Подразделения надо по Вышестоящим Синтезам делать краткое резюме по частям Синтеза 4 раза в месяц. На июль ответственные:

Казань – Кобякова С

Москва – Трофимец О

Иркутск – Большакова И.

Московия – Рыжова В.

Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Подразделения ИВДИВО Ангарск
Протокол Совета Подразделения от 13.07.2024г

Согласовано ИВАС КХ 13072024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 17102024

Присутствовали 13 Аватаров ИВО:

1. Ольга Васильевна Трофимец

2. Елена Анатольевна Шалаева
3. Ирина Васильевна Большакова

4. Татьяна Георгиевна Рудева

5. Ирина Николаевна Ильдюхина
6. Вера Петровна Рыжова

7. Светлана Геннадьевна Кобякова

8. Алефтина Константиновна Курбатова

9. Наталья Валентиновна Дёрина

10. Сергей Владимирович Казанов
11. Сергей Владимирович Курбатов

12. Наталья Николаевна Мезенцева он-лайн

13. Юлия Леонидовна Клейн
Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск.

2. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.
Разворачивали Зал Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск в центральном здании ИВДИВО-полиса Кут Хуми в 2496 архетипе.

Стяжание 10 Зданий подразделения ИВДИВО-Ангарск:

18-й Октавной Метаизвечины Человек-Посвящённого 2066 архетипа,

19-й Всеединой Метаизвечины Человек-Посвящённого 2067 архетипа,

20-й Извечины Фа Человек-Посвящённого 1556 архетипа,

21-й Метаизвечной Извечины Человек-Посвящённого 1557 архетипа,

21-й Метаизвечной Всеедины Человек-Посвящённого 1045 архетипа,

22-й Октоизвечной Всеедины Человек-Посвящённого 1046 архетипа,

52-й Извечной Октавы Человек-Ипостаси 564 архетипа,

53-й Метаизвечной Октавы Человек-Ипостаси 565 архетипа,

82-й Октавной Метагалактикой Человек-Владыки 82 архетипа,

83-й Всеединой Метагалактикой Человек-Владыки 83 архетипа

Итого стяжены 203 здания подразделения ИВДИВО-Ангарск

Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
3. Темы 106 Синтеза ИВО

Развернуты темы по 106 Синтезу ИВО:

По 4 практике стяжены 9 Жизней от Планетарной до Ивдивной. Преображение Монад.

По 2 практике стяжание 16-рицы Компетентных реализаций от Ученика до Должностно Компетентного в синтезе 16-рицы реализаций от Планеты до Изначально Вышестоящего Отца.

По 6 практике стяжены Статусы Архата от Планетарного Архата до Метаизвечного Архата включительно восьми Космосов ИВДИВО.

По 10 практике стяжён Высший Синтезобраз.

Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия ИВО в 26 Октаве

Сложилась Станца: Энергия Содержания Стратагемии ИВДИВО-тела Прасодержания архетипически октавно”.

Ответственный: Аватаресса ИВО Мировоззрения Отец-Человек-Субъекта ИВАС Серафима ИВАС Кут Хуми, Глава Мировоззрения подразделения ИВДИВО Светлана Кобякова
4. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия о-ч-з в 26 Архетипической Октаве.

Ответственный: Аватаресса ИВО ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВАС Юлия ИВАС Кут Хуми, Глава организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО Ирина Ильдюхина
Решения:
1. Отправлять Планы Синтеза Главе подразделения Трофимец О.
2. Стяжать каждому должностно полномочному 512-рицы 5 жизней у каждого ИВО

и 512-ти Аватаров.

Можно стяжать у каждого ИВ Отца 64 базовые частности ракурсом 5 космосов.

3. Развернуть Части Ответственности на каждом космосе (части, аппараты, частности)
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Подразделения ИВДИВО Ангарск

Протокол Совета Подразделения от 17.07.2024г

Согласовано ИВАС КХ 17072024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 17102024

1. Присутствовали 12 Аватаров ИВО:

2. Ольга Васильевна Трофимец

3. Ирина Николаевна Ильдюхина
4. Ирина Васильевна Большакова

5. Татьяна Георгиевна Рудева

6. Вера Петровна Рыжова

7. Светлана Геннадьевна Кобякова
8. Алефтина Константиновна Курбатова
9. Наталья Валентиновна Дёрина

10. Сергей Владимирович Казанов

11. Александр Витальевич Цысельский
12. Татьяна Сергеевна Яшина
13. Светлана Васильевна Березовская

Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск.

2. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.
Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
Наши стяжания постоянные: Антропности, Розу, Энергопотенциал, Агломерация, Части, Тела.

Предлагаются занятия с частными Зданиями. У нас 20 частных зданий. На одном занятии проработать одно здание. За год можно все здания проработать.

Стяжание 10 Зданий подразделения ИВДИВО-Ангарск по 108 Синтезу ИВО:

20-й Извечной Метаизвечины Человек-Посвящённого 2068 архетипа,

21-й Метаизвечины ФА Человек-Посвящённого 2069 архетипа,

22-й Октоизвечной Извечины Человек-Посвящённого 1558 архетипа,

23-й Всеизвечной Извечины Человек-Посвящённого 1559 архетипа,

23-й Всеизвечной Всеедины Человек-Посвящённого 1047 архетипа,

24-й Суперизвечной Всеедины Человек-Посвящённого 1048 архетипа,

54-й Октоизвечной Октавы Человек-Ипостаси 566 архетипа,

55-й Всеизвечной Октавы Человек-Ипостаси 567 архетипа,

84-й Извечной Метагалактикой Человек-Владыки 84 архетипа,

85-й Метаизвечной Метагалактикой Человек-Владыки 85 архетипа

Итого стяжены 213 Зданий подразделения ИВДИВО-Ангарск

3. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия о-ч-з в 26 Архетипической Метагалактике.

Ответственный: Аватаресса ИВО ИВДИВО-Развития Отец-Человек-Субъекта ИВАС Юлия ИВАС Кут Хуми, Глава организации Праздничных мероприятий подразделения ИВДИВО Ирина Ильдюхина

Сложилась Станца: Энергия Содержания Стратагемии ИВДИВО-тела Прасодержания архетипически метагалактически”.

Организационные вопросы:

1. Распределение по Синтезам: Синтез в Казани – ответственный Казанов С.

Синтез в Москве – ответственная Курбатова А.

Синтез в Иркутске – ответственная Ильдюхина И.

Синтез в Московии – ответственная Дёрина Н.

2. Объявляется вакансия на организацию деятельности Воинов Синтеза ИВО.

Пока никто не взял поручение.

3. Сделать таблицу по набору Синтезов, проходящих в Ангарске.

Ответственная Рудева Т.

Решения:
Должностно Полномочным сдать свои Планы Синтеза параллельно с индивидуальной встречей с Главой Подразделения Трофимец О. В. Сдать до Съезда в ИВДИВО.
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ангарск, Россия

Совет Подразделения ИВДИВО Ангарск

Протокол Совета Подразделения от 31.07.2024г

Согласовано ИВАС КХ 31072024

Утверждаю: Глава Подразделения ИВДИВО Ангарск Трофимец О.В. 17102024

Присутствовали 12 Аватаров ИВО:

1  Ольга Васильевна Трофимец
2  Ирина Васильевна Большакова

3  Татьяна Георгиевна Рудева

4  Вера Петровна Рыжова

5  Елена Александровна Кузнецова
6  Алефтина Константиновна Курбатова

7  Наталья Валентиновна Дёрина

8  Сергей Владимирович Казанов

9  Елена Анатольевна Шалаева
10 Наталья Николаевна Мезенцева онлайн
11 Светлана Васильевна Березовская

Состоялись:

1. Командная соорганизация Совета Подразделения ИВДИВО Ангарск. Актуальные вопросы реализации Синтеза Подразделения ИВДИВО Ангарск. Подготовка к Съезду ИВДИВО.

2. Стяжание 5-ти ИВДИВО-Зданий Подразделения ИВДИВО Ангарск.
Ответственный: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ангарск Ольга Трофимец
3. Стяжание и преображение Части ответственности подразделения Стратагемия о-ч-з в 27 Архетипической Метагалактике.

Ответственный: Аватаресса ИВО Сверхкосмической Академии Наук ИВАС Янова ИВАС Кут Хуми, Научный Практик АНЦ метаизвечной науки Ирина Большакова
Часть ИВО                            Системы                  Аппараты                                                Частности
Стратагемия                 Эталоны репликации  Спектр содержания                              Воля-Энергия
2496 ИВДИВО О-Ч-С ИВО Дом Творения        Фундаментальность субъядерности          Воля-Синтез

2495 Физическое тело           Стать Творения      Тело субъядерности                                    Воля-Воля
2494 Истина ИВО                 Теза Творения        Гравитация субъядерности                     Воля-мудрость

2493 Око ИВО                       Эталон Творения   Спектр субъядерности                              Воля-Любовь

2492 Xум ИВО

2491 Абсолют ИВО               Фора Творения      Абсолют субъядерности                       Воля-Созидание
2490 Омега ИВО

2489 Монада ИВО                 Меримость Творения  Размерность субъядерности                 Воля -Жизнь

2488 Компетенция воли ИВО

2487 Парадигма ИВО            Столпность Творения  Плотность субъядерности                Воля-Я есмь

2486 Разум ИВО
2485 Сердце ИВО                  Сила Творения             Импульс субъядерности           Воля-Человечность

2484 Мышление ИВО           Сфера Творения          Единица субъядерности                  Воля-Служение

2483 Головерсум ИВО          Чакра Творения           Матрица субъядерности                  Воля-Вершение
2482 Синтезобраз ИВО

2481 Пламя ИВО                     ДНК Творения           Масса субъядерности                  Воля-Могущество

2480 Ивдивость СИ ИВО

2479 Ипостасное тело ИВО  Стать Созидания           Тело формы                 Воля-Сверxпассионарность
2478 Сознание ИВО

2477 Память ИВО

2476 Ум ИВО                          Огнеобраз созидаия     Метрика формы          Воля-Красота
2475 Прозрение ИВО

2474 Провидение ИВО

2473 Проницание ИВО

2472 Иерарxизация любви ИВО

На 2461 Арxетипе или 413 Метаизвечине наxодится зал Стратагемии

Решения: Всем ДП включиться в разработку Части ответственности с её системами, аппаратами, частностями. Тренироваться составлять станцы разработки Части.
Протокол составила ИВДИВО-секретарь Кузнецова Елена